
~ І 11~~111111N   Репубnика СрбиЈа 

~--, РАТЕЛ ~ 	Регулаторна агенција за 
слектронске комуникације 

и поцланскеуспуге 

БрОј : 1-02-4042-18/ 15-36 
Датум: 28.07.2015. 
Београд 

Ha оснОву чл. 116. и ПрилОга ЗИ ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/12 и 14/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњићева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је Основан Законом о електрОнским 
комуникацијама („Службени гласник PC" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тел0 у Области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге осигурања од ауто-одговорности и каско осигурања 
моторних вОзила (Партија IV); 

Назив и ознака из општег речника набавке је 66514110-0 Услуге Осигурања мОторних 
возила; 

УгОворена вреднОст изнОси 774.073,69 динара без ПДВ, односн0 812.777,37 динара са 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-18/15-17 Од 29.06.2015. године у 9.37 часова, пОнуђача 
Компанија „Дунав осигурање" а.д.0. ул. МакедОнска број 4, 11000 Бе0град; 

Критеријум за доделу угОвораје најнижа понуђена цена; 

Примљене су четири понуде; 

Највиша понуђена цена кОд поднетих пОнуда износи 1.340.620,00 динара без ПДВ, 
сагласно пОнуди број 1-02-4042-18/15-16 Од 29.06.2015. године у 9.24 часОва, пОнуђача 
„ДДОР Нови Сад" а.д.о., Огранак филијала Београд, ул. Булевар Muxajna Пупина брОј 1 15в, 
11070 Београд; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиtгева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  0113242  673 
www.ratel.rs 



Најнижа пОнуђена цена кОд поднетих понуда изноеи 774.073,69 динара без ПДВ, 
одноено 812.777,37 динара еа ПДВ, саглаено понуди број 1-02-4042-18/15-17 Од 29.06.2015. 
године у 9.37 часова, пОнуђача Компанија „Дунав оеигурање" а.д.о. ул. Македонека број 4, 
11000 Београд; 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда изнОси 1.340.620,00 динара без 
ПДВ, саглаено пОнуди брОј 1-02-4042-18/15-16 Од 29.06.2015. године у 9.24 чае0ва, понуђача 
„ДДОР Нови Сад" а.д.о., Огранак филијала Београд, ул. Булевар Михајла Пупина број 11 5в, 
11070 Београд; 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих пОнуда изноеи 774.073,69 динара без ПДВ, 
Одн0ено 812.777,37 динара еа ПДВ, еагласно понуди број 1-02-4042-18/15-17 од 29.06.2015. 
године у 9.37 часова, пОнуђача Компанија „Дунав оеигурање" а.д.о. ул. Македонека број 4, 
11000 Бе0град; 

Понуђач је поднео евОју понуду еам0етално; 

Одлука о додели угОвораје донета 15.07.2015. године; 

Уговор 0 јавној набавци је закључен дана 28.07.2015. године, еа понуђачем Компанија 
„Дунав Оеигурање" а.д.0., еа еедиштем у Београду, улица Македонска број 4, кога заетупа 
директор Мирослав ГОведарица. ПИБ 100001958; матични брОј 07046898; број рачуна 360- 
100002-15 кОд „МТС банке"; шифра делатноети 6512; 

УгОвор почиње да важи од дана преетанка важења Уговора о набавци каско и 
обавезно осигурање возила брОј 1-02-4042-18/12-50 кОји је закључен 01.08.201 2.године и 
оетаје на енази у наредних 12 меееци. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

